
Uchwała Nr XII/127/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2020 rok 

 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) oraz § 47 ust. 2 i § 48 ust. 2 

Statutu Powiatu Ostródzkiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/114/2015 

Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 680 z 

późn.zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na rok 2020 w brzmieniu 

stanowiącym załączniki do uchwały od Nr 1 do Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym oraz § 47 ust. 2 Statutu Powiatu Ostródzkiego, komisje podlegają 

Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany 

pracy  

i sprawozdania z działalności. 

§ 48 ust. 2 Statutu Powiatu Ostródzkiego mówi, że komisja stała działa 

zgodnie  

z planem pracy zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonać zmian  

w zatwierdzonym planie. 

  



Załącznik Nr 1 
do uchwały  Nr XII/127/2019 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan pracy 
Komisji Budżetu i Gospodarki 

na 2020 rok 

  

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 
1.  

Informacja na temat inwestycji i remontów 
na drogach powiatowych w 2019 roku i 
planowanych  
w 2020 roku. 
 
Realizacja powiatowych zadań 
inwestycyjnych w 2019 i planowanych w 
2020 roku 

 
Dyrektor ZDP  
w Ostródzie 
 
 
Naczelnik Wydziału 
Techniczno-
Inwestycyjnego 

I kwartał 

2.  
Działalność Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 
Wykorzystanie środków zewnętrznych. 
 
Sytuacja finansowa Szpitala  w Ostródzie S.A 
 
 
Sprawozdanie z wykonania budżetu 
powiatu za 2019 rok (środki 
niewygasające). 

 
Dyrektor PCPR  
w Ostródzie 
 
 
Prezes Zarządu Szpitala 
w Ostródzie S.A. 
 
Skarbnik Powiatu 

II kwartał 

3.  
Sprawozdanie z wykonania budżetu 
powiatu za  
I półrocze 2020 roku. 
 
Informacja o rynku pracy w powiecie 
ostródzkim. 

 
Skarbnik Powiatu 
 
 
Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy 

III kwartał 

4.  
Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na  
2021 rok. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 
rok. 
 

 
Skarbnik Powiatu 

IV kwartał 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XII/127/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

Plan pracy  

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  

na 2020 rok 

 Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1.  

1) Inwestycje i remonty w placówkach oświatowych oraz diagnoza 

potrzeb i możliwości na rok 2020. 

2) Programy finansowane ze środków unijnych realizowane w szkołach 

powiatowych.  

3) Posiedzenie komisji wyjazdowe do oświatowych placówek 

powiatowych na terenie Ostródy.  Ocena stanu warunków pracy i 

nauki w szkołach, t. j. stanu technicznego budynków, planowanych 

remontów w poszczególnych placówkach oraz poziomu 

bezpieczeństwa na ich terenie. 

4) Analiza uchwał będących przedmiotem działalności Komisji w 

zależności od potrzeb, wynikających m. in. ze zmian w prawie 

oświatowym i spraw bieżących.  

Naczelnik Wydziału 

Techniczno- Inwest. 

Naczelnik Wydziału 

Rozwoju Lokalnego 

 

Dyrektorzy placówek 

 

 

 

 

Naczelnik Wydziału 

Oświaty 

 

I kwartał 

2. 

1) Zajęcia pozalekcyjne w placówkach powiatowych. 

2) Arkusze organizacyjne na rok szkolny 2020/2021 

3) Posiedzenie komisji wyjazdowe do oświatowych placówek 

powiatowych na terenie gminy Morąg i Miłakowa. 

Ocena stanu warunków pracy i nauki w szkołach, t. j. stanu 

technicznego budynków, planowanych remontów w 

poszczególnych placówkach oraz poziomu bezpieczeństwa na ich 

terenie. 

Przedstawienie wniosków z prac Komisji Oświaty Zarządowi 

Powiatu 

4) Analiza uchwał będących przedmiotem działalności Komisji  

w zależności od potrzeb, wynikających m. in. ze zmian w prawie 

oświatowym i spraw bieżących. 

Naczelnik Wydziału 

Oświaty 

Dyrektorzy placówek 

II kwartał 

3. 

1) Wyniki matur, sukcesy w olimpiadach i konkursach w roku szkolnym 

2019/2020 

2) Wyniki rekrutacji do szkół i placówek w Powiecie Ostródzkim. 

Organizacja roku szkolnego 2020/2021. 

3) Analiza wyboru kierunków kształcenia w szkołach na terenie tej 

samej miejscowości. 

4) Informacja na temat działań w dziedzinie kultury i sportu na terenie 

Powiatu Ostródzkiego. Opiniowanie wniosków do nagród za 

wybitne osiągnięcia w ww. dziedzinach. 

5) Analiza uchwał będących przedmiotem działalności Komisji w 

zależności od potrzeb, wynikających m. in. ze zmian w prawie 

oświatowym i spraw bieżących. 

Naczelnik Wydziału 

Oświaty 
III kwartał 

4. 

1) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2021 rok.  

2) Priorytety do budżetu z zakresu oświaty, kultury i sportu. 

3) Informacja na temat działalności organizacji pozarządowych. 

4) Analiza uchwał będących przedmiotem działalności Komisji w 

zależności od potrzeb, wynikających m. in. ze zmian w prawie 

oświatowym i spraw bieżących. 

5) Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

Skarbnik Powiatu 

Naczelnik Wydziału 

Oświaty 

IV kwartał 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XII/127/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Plan pracy 

Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 

na 2020 rok 

  

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1. 

 
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2019 roku. 
  
Funkcjonowanie Zespołu Uzgadniania 
Dokumentacji Projektowej w 2019 roku. 

 
 
Naczelnik Wydziału 
Geodezji i Kartografii I kwartał 

2. 

 
Gospodarka nieruchomościami stanowiącymi 
własność powiatu – mienie powiatu (stan 
aktualny, ceny sprzedaży, umowy dzierżaw). 
 
Ocena stanu sanitarnego kąpielisk w powiecie.  
 

 
Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
Nieruchomościami 
 
Powiatowy Inspektor 
Sanitarny 

II kwartał 

3. 

 
Inwestycje i remonty na drogach powiatowych 
wykonane w latach 2018-2019. 
 
 
Zabezpieczenia przeciwpożarowe na terenie 
Powiatu Ostródzkiego. (posiedzenie wyjazdowe 
w KP PSP Ostróda) 

 
Dyrektor Zarządu 
Dróg Powiatowych  
w Ostródzie 
 
Komendant 
Powiatowy PSP 
w Ostródzie 

III kwartał 

4. 

 
Zaopiniowanie projektu budżetu na 2021 rok. 
 
Dotacje ze środków przeznaczonych na zadania 
z zakresu ochrony środowiska. 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 
 

 
Skarbnik Powiatu 
 
Naczelnik Wydziału 
Rolnictwa 

IV kwartał 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
 

Plan Pracy 
Komisji Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia 

na 2020 rok 
 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1.  

Informacja na temat inwestycji i remontów na 
drogach powiatowych w 2019 roku i 
planowanych  
w 2020 roku. 
 
Realizacja powiatowych zadań inwestycyjnych 
w 2019 i planowanych w 2020 roku 
 
 
Zadania realizowane przez Komisję 
Bezpieczeństwa i Porządku- sprawozdanie za 
2019 rok.  

 
Dyrektor ZDP w Ostródzie 
 
 
 
 
Naczelnik Wydziału 
Techniczno- 
Inwestycyjnego 
 
Inspektor w Referacie 
Obrony Cywilnej, Zdrowia 
i Spraw Obywatelskich 

I kwartał 

2.  

Działalność Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostródzie. Wykorzystanie środków 
zewnętrznych.  
 
Funkcjonowanie Szpitala  w Ostródzie S.A 

Dyrektor PCPR w 
Ostródzie  
 
 
Prezes Zarządu Szpitala 
w Ostródzie S.A. 

II kwartał 

3.  

Informacja o rynku pracy w Powiecie 
Ostródzkim. 
 
Ocena bezpieczeństwa w sezonie letnim w 
Powiecie Ostródzkim. 
 
 
 
 
 

Dyrektor PUP w Ostródzie 
 
 
Komendant Powiatowy 
Policji 
Komendant Powiatowy 
PSP 
Powiatowy Inspektor 
Sanitarny 
 

III kwartał 
 

4.  

Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy na 
rok 2021. 
 
Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu 
Ostródzkiego na 2021 rok. 

 
 
Skarbnik Powiatu 

IV kwartał 

 
 

 


